

国宝人寿保险股份有限公司

2024 年第 1 季度关联交易分类合并披露公告

关联交易信息（2024-1）

根据《银行保险机构关联交易管理办法》及相关规定，现将国宝人寿保险股份有限公司 2024 年第 1 季度关联交易有关信息分类合并披露如下：

一、本季度关联交易分类合并明细表

序号	交易时间	关联方名称	关联交易类型	关联交易概述	交易金额（元）	备注
1	2024 年 1 季度	吴轲等 34 位关联自然人	保险业务类	个险契约	822,255.20	涉及关联交易 60 笔
2	2024 年 1 季度	高纯艳等 16 位关联自然人	保险业务类	个险续保	9,670.00	涉及关联交易 18 笔
3	2024 年 1 季度	张超等 50 位关联自然人	保险业务类	个险续期	992,015.71	涉及关联交易 66 笔
4	2024 年 1 季度	龚漩等 24 位关联自然人	保险业务类	个险保全（包含退费）	1,725,841.17	涉及关联交易 82 笔
5	2024 年 1 季度	李玲娜等 99 个关联自然人	保险业务类	团险理赔	881,739.01	涉及关联交易 182 笔
6	2024 年 1 季度	四川发展（控股）有限责任公司	保险业务类	团险保全	11,584.72	
7	2024 年 1 季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全（退费）	3,132.82	
8	2024 年 1 季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	1,222.14	
9	2024 年 1 季度	四川飞阳科技有限公司	保险业务类	团险保全（退费）	28.27	
10	2024 年 1 季度	四川省国投资产托管有限责任公司	保险业务类	团险保全	2,532.23	
11	2024 年 1 季度	成都产融服务控股集团有限公司	保险业务类	团险保全	5,946.14	
12	2024 年 1 季度	四川省国有资产投资管理有限责任公司	保险业务类	团险保全（退费）	2,815.04	

13	2024年1季度	四川发展(控股)有限责任公司	保险业务类	团险保全	939.90	
14	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全(退费)	4,710.51	
15	2024年1季度	成都产融服务控股集团有限公司	保险业务类	团险保全	209.00	
16	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	13,032.00	
17	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全(退费)	1,392.06	
18	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全(退费)	866.39	
19	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全(退费)	394.56	
20	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全(退费)	1,044.28	
21	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	7,079.19	
22	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	3,465.56	
23	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	4,331.95	
24	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	4,798.92	
25	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	182.52	
26	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全(退费)	866.39	
27	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	12,995.85	
28	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全(退费)	5,909.82	
29	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	7,854.61	
30	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全(退费)	1,732.78	
31	2024年1季度	四川金融控股集团有限公司	保险业务类	团险保全	161.38	
32	2024年1季度	四川发展(控股)有限责任公司	保险业务类	团险保全	770.49	
33	2024年1季度	四川产业振兴发展投资基金有限公司	保险业务类	团险保全(退费)	1,030.96	
34	2024年1季度	四川兴川重点项目股权投资基金管理有限公司	保险业务类	团险保全(退费)	2,480.51	
35	2024年1季度	成都高新振兴润和投资管理有限责任公司	保险业务类	团险保全(退费)	1,358.08	
36	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	2,800.04	
37	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	3,500.05	
38	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	1,792.90	
39	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全(退费)	4,265.14	
40	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全(退费)	1,854.65	
41	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全(退费)	1,675.45	

42	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全(退费)	139.91	
43	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全(退费)	144.27	
44	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	1,566.16	
45	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	1,174.33	
46	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	4,200.06	
47	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	3,500.05	
48	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	2,936.66	
49	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	2,100.03	
50	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	2,100.03	
51	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	4,365.09	
52	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	127.86	
53	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全(退费)	725.75	
54	2024年1季度	成都高新振兴润和投资管理有限责任公司	保险业务类	团险保全	1,810.81	
55	2024年1季度	成都产融服务控股集团有限公司	保险业务类	团险保全	2,522.84	
56	2024年1季度	四川省国投资产托管有限责任公司	保险业务类	团险保全	4,349.69	
57	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全(退费)	1,327.82	
58	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	133.34	
59	2024年1季度	四川发展证券投资基金管理有限公司	保险业务类	团险保全	6,420.00	
60	2024年1季度	四川省国有资产投资管理有限责任公司	保险业务类	团险保全(退费)	721.79	
61	2024年1季度	四川产业振兴发展投资基金有限公司	保险业务类	团险保全	10,996.80	
62	2024年1季度	成都产融服务控股集团有限公司	保险业务类	团险保全(退费)	823.73	
63	2024年1季度	四川金融控股集团有限公司	保险业务类	团险保全	7,872.08	
64	2024年1季度	四川发展证券投资基金管理有限公司	保险业务类	团险保全	470.67	
65	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	3,132.78	
66	2024年1季度	四川发展城市建设投资有限责任公司	保险业务类	团险保全	10,447.60	

67	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全(退费)	522.13	
68	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	2,088.52	
69	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	8,400.12	
70	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	5,013.88	
71	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	1,044.26	
72	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	128.95	
73	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	522.13	
74	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全(退费)	444.77	
75	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险保全	1,566.39	
76	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险契约	67,620.00	
77	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险契约	79,740.00	
78	2024年1季度	四川发展(控股)有限责任公司	保险业务类	团险契约	25,500.00	
79	2024年1季度	四川发展证券投资基金管理有限公司	保险业务类	团险契约	571,650.00	
80	2024年1季度	四川振兴产业园实业有限公司	保险业务类	团险契约	60,250.00	
81	2024年1季度	四川振兴产业园实业有限公司	保险业务类	团险契约	262,650.00	
82	2024年1季度	四川发展证券投资基金管理有限公司	保险业务类	团险契约	72,520.00	
83	2024年1季度	四川发展城市建设投资有限责任公司	保险业务类	团险契约	453,135.00	
84	2024年1季度	四川发展城市建设投资有限责任公司	保险业务类	团险契约	6,000.00	
85	2024年1季度	四川发展城市建设投资有限责任公司	保险业务类	团险契约	105,000.00	
86	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险契约	24,616.00	
87	2024年1季度	成都丝路重组股权投资基金管理有限公司	保险业务类	团险契约	38,560.00	
88	2024年1季度	四川省先进材料产业投资集团有限公司	保险业务类	团险契约	517,060.00	
89	2024年1季度	四川民族出版社有限责任公司	保险业务类	团险契约	184,228.00	
90	2024年1季度	四川金融控股集团有限公司	保险业务类	团险契约	201,600.00	
91	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险契约	43,200.00	

92	2024年1季度	四川生物医药产业集团有限责任公司	保险业务类	团险契约	71,545.00	
93	2024年1季度	四川生物医药产业集团有限责任公司	保险业务类	团险契约	401,910.60	
94	2024年1季度	四川发展弘科股权投资基金管理有限公司	保险业务类	团险契约	82,773.00	
95	2024年1季度	四川发展弘科股权投资基金管理有限公司	保险业务类	团险契约	19,195.00	
96	2024年1季度	四川发展美丽天府建设投资有限公司	保险业务类	团险契约	20,600.00	
97	2024年1季度	四川产融发展资产管理有限公司	保险业务类	团险契约	180,250.00	
98	2024年1季度	四川产融发展资产管理有限公司	保险业务类	团险契约	31,950.00	
99	2024年1季度	四川发展(控股)有限责任公司	保险业务类	团险契约	39,474.00	
100	2024年1季度	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险契约	25,164.25	
101	2024年1季度	四川发展资产经营投资管理有限公司	保险业务类	团险契约	783,830.00	
102	2024年1季度	四川发展资产经营投资管理有限公司	保险业务类	团险契约	175,800.00	
103	2024年1季度	成都丝路重组股权投资基金管理有限公司	保险业务类	团险契约	203,940.00	
104	2024年1季度	西南联合产权交易所有限责任公司	保险业务类	团险契约	1,366,810.00	
105	2024年1季度	西南联合产权交易所有限责任公司	保险业务类	团险契约	203,700.00	
106	2024年1季度	西南联合产权交易所有限责任公司	保险业务类	团险契约	53,350.00	
107	2024年1季度	四川发展天府乡村投资有限责任公司	保险业务类	团险契约	26,780.00	
108	2024年1季度	四川国兴商务信息服务有限公司	其他类	有关团险业务招标代理服务费	8,000.00	
109	2024年1季度	西南联合产权交易所有限责任公司	其他类	有关团险业务招标代理服务费投标费	300.00	

110	2024年1季度	四川天府阳光招标代理有限公司 (原四川国兴商务信息服务有限公司)	其他类	有关团险业务招标代理服务费	10,000.00	
111	2024年1季度	四川化工集团有限责任公司	服务类	2023年12月至2024年5月总部职场租金	1,393,540.20	
112	2024年1季度	四川化工集团有限责任公司	服务类	2023年12月至2024年5月总部职场物管费	780,367.80	
113	2024年1季度	四川能投润嘉置业有限公司	服务类	2024年2月份员工食堂就餐相关费用	138,360.00	
114	2024年1季度	四川能投润嘉置业有限公司	服务类	2024年3月份员工食堂就餐相关费用	141,680.00	
115	2024年1季度	四川能投润嘉置业有限公司	服务类	2024年4月份员工食堂就餐相关费用	140,920.00	
116	2024年1季度	诺德基金管理有限公司	资金运用类	申购诺德基金发行的诺德短债A费用。	1,000.00	
117	2024年1季度	诺德基金管理有限公司	资金运用类	2024年1季度持有诺德短债A产生管理费。	9,053.54	

二、本年度各类关联交易累计金额

关联交易类型	关联交易金额（万元）				
	1季度	2季度	3季度	4季度	本年度累计
资金运用类	1.01	-	-	-	1.01

服务类	259.49	-	-	-	259.49
利益转移类	0	-	-	-	0
保险业务和其他类	1106.48	-	-	-	1106.48
合计	1366.97	-	-	-	1366.97

三、监管比例执行情况

2024年3月末，公司上一年审计后的总资产为125.46亿元，净资产为13.38亿元，公司投资全部关联方的账面余额为1.41亿元，占公司上一年审计后总资产的1.12%，小于公司上一年度末总资产的25%，且小于公司上一年度末净资产；公司资金运用类关联交易中涉及不动产类资产的账面余额占不动产类资产限额比例为2.94%，低于不动产类资产投资限额的30%；公司投资单一关联方的账面余额，合计不超过公司上一年度末净资产的30%（4.01亿元）；公司目前无控股股东、实际控制人，投资金融产品的份额比例符合监管及公司规定。综上所述，公司资金运用类关联交易比例符合监管要求。